
Kai kurių čia parodytų prekių gali nebūti parduotuvėje. Kreipkitės į darbuotojus  
arba ieškokite informacijos www.IKEA.lt. Daugiau informacijos apie prekę  
rasite kainos etiketėje ir internete. Visus baldus reikia surinkti.

Kiekvienai progai, visiems poreikiams
Mūsų legendinės knygų spintos BILLY yra amžinai stilingos ir labai 
universalios, tad tinka įvairiems daiktams, ne vien knygoms, namuose 
laikyti. Galbūt jums užteks vienos, tačiau žinokite, kad jos puikiai 
atrodo deriniuose po kelias ir jų yra kelių skirtingų aukščių, pločių ir 
spalvų, kad būtų dar lengviau išsirinkti. Tai leidžia kurti asmeninius 
poreikius geriausiai atitinkančius sprendimus.

Vis geryn ir geryn
Knygų spintos BILLY pasirodė prekyboje 1979 metais ir yra populiarios 
iki šių dienų. Mes nuolat stengiamės jas tobulinti, kad taptų dar 
praktiškesnės ir naudingesnės. Kai kuriuos pokyčius paprasta 
pamatyti plika akimi, kad ir naująją medienos rašto apdailą. Kitus 
pastebėti prireiktų daugiau laiko, pavyzdžiui, kad knygų spintos 
BILLY gamyboje naudojama aukštos kokybės popierinė plėvelė ir 
kad nugarėlė tvirtinama užspaudžiamomis tvirtinimo detalėmis, dėl 
kurių ją itin lengva surinkti ir išardyti. Taigi galėsite ją išsivežti, jei 
persikraustysite, ir džiaugtis ilgus metus.

Pirkėjo gidas

BILLY
knygų spintos

Sauga
Baldą būtina pritvirtinti prie sienos 
naudojant rinkinyje esančius 
laikiklius. 
Skirtingoms sienoms reikalingos 
skirtingos tvirtinimo detalės. 
Naudokite tvirtinimo detales, 
kurios tinka jūsų namų sienoms 
(reikia įsigyti atskirai). 
Su grūdintu stiklu reikia elgtis 
atsargiai. Pažeidus kraštą ar 
įbrėžus paviršių, stiklas gali staiga 
dužti. Grūdintas stiklas skyla į 
mažus gabalėlius, šukės nebūna 
aštrios.



2

 

BILLY/OXBERG knygų spinta su skydinėmis durimis. 
Platus horizontalus sprendimas daiktams laikyti atvirai ir už 
durų. Ant baldo viršaus gražiai atrodys interjero dekoracijos.
Dydis iš viso 240×30×106 cm 
Balta spalva
Derinio kaina 247 € (194.835.88)

BILLY/OXBERG knygų spinta su skydinėmis-stiklinėmis 
durimis. 
Puikus pasirinkimas, jei reikia talpaus baldo svetainėje ar 
valgomojo zonoje. Galite sukurti platų ir stilingą derinį iš kelių 
tokių baldų, vienus daiktus paslėpti, o kitais grožėtis.
Dydis iš viso 160×30×202 cm
Balta spalva
Derinio kaina 257 € (394.836.05)

BILLY knygų spinta su papildomomis dalimis. 
Skaitovo pasirinkimas. Viršuje įrengtos papildomos dalys 
leidžia sudėti dar daugiau knygų, suteikiant joms svarbią vietą 
kambaryje.
Dydis iš viso 200×28×237 cm
Balta spalva
Derinio kaina 195 € (890.178.27)

BILLY kampinė knygų spinta su papildomomis dalimis. 
Naudojant kampines dalis ir klasikines knygų spintas BILLY, 
paprasta įrengti kampinį sprendimą. Tvirtinimo detalės padės 
įrengti lentynas tinkamu kampu ir užtikrins konstrukcijos 
stabilumą. Naudojant papildomas paaukštinimo dalis galima 
maksimaliai išnaudoti sienos aukštį, neužgriozdinant grindų. 
Daugybė vietos knygoms!
Dydis iš viso 135/135×28×237 cm
Balta spalva
Derinio kaina 200 € (294.858.36)

BILLY/HÖGBO knygų spinta su stiklinėmis durimis. 
Stiklinės durys HÖGBO leidžia grožėtis daiktais ir saugo juos 
nuo dulkių. Galite palikti duris su plokštėmis, kaip yra, arba tarp 
stiklo ir plokštės įdėti nuotraukų, audinio ar tapeto atraižų. Toks 
derinys nuostabiai atrodys svetainėje ar valgomojo zonoje ir 
bus praktiškas, nes jame galėsite laikyti nemažai daiktų.
Dydis iš viso 80×30×202 cm
Balta spalva
Derinio kaina 169 € (794.836.13)

BILLY knygų spinta. 
Jūsų mylimoms knygoms! Dvi knygų spintos gali būti viskas, ko 
reikia, arba puikus pagrindas, nuo kurio galėsite pradėti kurti 
savo biblioteką.
Dydis iš viso 160×28×202 cm
Balta spalva
Derinio kaina 118 € (790.178.37)

Deriniai



3

Visos dalys ir jų kainos

BILLY knygų spinta, 40×106 cm. Gylis 28 cm. Didž. 
lentynėlės apkrova 15 kg. Baldą būtina pritvirtinti prie sienos 
naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Balta 802.638.32 29 €
Beržo raštas 204.958.30 29 €
Ąžuolo raštas 204.773.79 29 €
Ruda, riešutmedžio raštas 105.086.25 29 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 004.927.57 29 €
Juoda, ąžuolo raštas 304.773.31 29 €

BILLY knygų spinta, 40×202 cm. Gylis 28 cm.  
Didž. lentynėlės apkrova 15 kg. Baldą būtina pritvirtinti prie 
sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Balta 502.638.38 29 €
Beržo raštas 004.958.45 49 €
Ąžuolo raštas 604.773.82 49 €
Ruda, riešutmedžio raštas 805.086.41 49 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 604.927.78 49 €
Juoda, ąžuolo raštas 704.773.34 49 €

BILLY knygų spinta, 80×106 cm. Gylis 28 cm. Didž. 
lentynėlės apkrova 30 kg. Baldą būtina pritvirtinti prie 
sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius.  Sunkias 
knygas rekomenduojame laikyti 40 cm pločio knygų 
spintose. 
Balta 302.638.44 49 €
Beržo raštas 904.958.55 59 €
Ąžuolo raštas 904.773.85 59 €
Ruda, riešutmedžio raštas 305.086.48 59 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 404.927.79 59 €
Juoda, ąžuolo raštas 004.773.37 59 €

BILLY knygų spinta, 80×202 cm. Gylis 28 cm. Didž. 
lentynėlės apkrova 30 kg. Baldą būtina pritvirtinti prie 
sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius.  Sunkias 
knygas rekomenduojame laikyti 40 cm pločio knygų 
spintose. 
Balta 002.638.50 59 €
Beržo raštas 104.958.64 69 €
Ąžuolo raštas 105.089.32 69 €
Ruda, riešutmedžio raštas 505.086.52 69 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 804.927.82 69 €
Juoda, ąžuolo raštas 404.773.40 69 €
Tamsiai mėlyna 305.045.27 69 €

 BILLY paaukštinimo dalis, 40×35 cm. Gylis 28 cm. Skirta 
montuoti ant 40×202 cm knygų spintos. Lubos turi būti maž. 
240 cm aukščio.
Balta 902.638.60 14 €
Beržo raštas 904.959.16 20 €
Ąžuolo raštas 804.773.95 20 €
Ruda, riešutmedžio raštas 005.086.64 20 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 304.928.26 20 €
Juoda, ąžuolo raštas 604.773.58 20 €

BILLY paaukštinimo dalis, 80×35 cm. Gylis 28 cm. Skirta 
montuoti ant 80×202 cm knygų spintos. Lubos turi būti maž. 
240 cm aukščio.
Balta 402.638.53 17 €
Beržo raštas 504.959.18 25 €
Ąžuolo raštas 604.773.96 25 €
Ruda, riešutmedžio raštas 305.086.67 25 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 104.928.32 25 €
Juoda, ąžuolo raštas 004.773.61 25 €

BILLY knygų spinta su stiklinėmis durimis, 80×30×202 cm. 
Baldą būtina pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje 
esančius laikiklius. Vienas nedalomas baldas.
Tamsiai mėlyna 203.238.05 179 €
Metalo pilka 004.156.03 179 €

BILLY papildoma lentyna, 36×26 cm. Tinka 40 cm pločio 
ir 28 cm gylio knygų spintoms BILLY. Paprasta padaryti 
daugiau vietos knygoms ir kitiems daiktams, ypač pasikeitus 
poreikiams.
Balta 102.652.93 7 €
Beržo raštas 404.958.67 10 €
Ąžuolo raštas 404.773.97 10 €
Ruda, riešutmedžio raštas 605.086.56 10 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 804.928.19 10 €
Juoda, ąžuolo raštas 904.773.52 10 €
Stiklas 502.867.50 10 €

 

BILLY papildoma lentyna, 76×26 cm. Tinka 80 cm pločio 
ir 28 cm gylio knygų spintoms BILLY. Paprasta padaryti 
daugiau vietos knygoms ir kitiems daiktams, ypač pasikeitus 
poreikiams.
Balta 202.653.01 10 €
Beržo raštas 104.958.83 15 €
Ąžuolo raštas 204.773.98 15 €
Ruda, riešutmedžio raštas 005.086.59 15 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 004.928.23 15 €
Juoda, ąžuolo raštas 204.773.55 15 €
Stiklas 102.867.52 15 €

OXBERG stiklinės durys, 40×35 cm. Su rankenėlėmis. 
Kampiniam sprendimui galima naudoti tik tuo atveju, jei 
šalia esanti knygų spinta yra be durų.
Balta 502.756.19 15 €
Beržo raštas 604.959.51 20 €
Ąžuolo raštas 804.774.18 20 €
Ruda, riešutmedžio raštas 605.087.03 20 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 204.928.98 20 €
Juoda, ąžuolo raštas 904.773.71 20 €

OXBERG durys, 40×97 cm. Su rankenėlėmis. Kampiniam 
sprendimui galima naudoti tik tuo atveju, jei šalia esanti 
knygų spinta yra be durų.
Balta 502.755.96 25 €
Beržo raštas 004.959.49 25 €
Ąžuolo raštas 304.774.11 25 €
Ruda, riešutmedžio raštas 905.086.74 25 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 704.928.91 25 €
Juoda, ąžuolo raštas 104.773.65 25 €

OXBERG stiklinės durys, 40×192 cm. Su rankenėlėmis. 
Kampiniam sprendimui galima naudoti tik tuo atveju, jei 
šalia esanti knygų spinta yra be durų.
Balta 902.756.17 35 €
Beržo raštas 404.959.52 45 €
Ąžuolo raštas 404.774.15 45 €
Ruda, riešutmedžio raštas 205.087.00         45 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 804.928.95 45 €
Juoda, ąžuolo raštas 504.773.68 45 €

OXBERG skydinės-stiklinės durys, 40×192 cm. Su 
rankenėlėmis. Kampiniam sprendimui galima naudoti tik 
tuo atveju, jei šalia esanti knygų spinta yra be durų.
Balta 502.755.58 35 €
Beržo raštas 804.959.50 45 €
Ąžuolo raštas 904.774.32 45 €
Ruda, riešutmedžio raštas 305.087.09 45 €
Tamsiai ruda, ąžuolo raštas 404.929.01 45 €
Juoda, ąžuolo raštas 304.773.74 45 €

OXBERG durys, 40×192 cm. Su rankena. Galima tvirtinti prie 
kampinės dalies, jei šalia esanti lentyna yra be durelių.

Balta 404.075.64 35 €
Juoda ąžuolo raštas 205.282.46 40 €



4

Visos dalys ir jų kainos

 

HÖGBO stiklinės durys, aliuminio. Pridedama balta / 
juoda plokštė, montuojama už stiklo. Su rankenėlėmis. 
Suteikite durims asmeninį akcentą tarp stiklo ir plokštės 
įkomponuodami nuotraukų ar audinio atraižų. Kampiniam 
sprendimui galima naudoti tik tuo atveju, jei šalia esanti 
knygų spinta yra be durų.
40×192 cm
Juoda 405.234.03 55 €
Balta 205.172.43 55 €
40×97 cm 
Juoda 205.302.49 35 €
Balta 605.302.52 35 €

BILLY kampinės tvirtinimo detalės, 2 vnt. Kampiniams 
deriniams sukurti ir konstrukcijos stabilumui užtikrinti.
Galvanizuotas plienas. 401.041.09 5 €



© Inter IKEA Systems B.V. 2008–2022 

Priedai

TJENA dėžė su dangčiu, balta.

18×25×15 cm 103.954.21 2,99 €
25×35×10 cm 903.954.22 3,99 €
25×35×20 cm 603.954.28 4,99 €

TJENA žurnalų dėklai, 2 vnt.

Balta 103.954.16 3,99 €

KUGGIS dėžė su dangčiu.

18×26×8 cm
Balta 202.802.07 4,99 €
Permatoma juoda 305.140.36 4,99 €

KUGGIS žurnalų dėklai, 2 vnt.

Balta 105.153.34 9,99 €

TJOG dėžė su dangčiu, 25×36×15 cm 

Tamsiai pilka 404.776.65 4,99 €

TJOG žurnalų dėklai, 2 vnt.

Tamsiai pilka 904.776.58 7,99 €

BAXNA dėklas, pilkos ir baltos sp.

20×26×10 cm 004.743.72 3,99 €
26×34×10 cm 204.743.66 4,99 €
26×34×18 cm 004.862.90 6,99 €

UPPDATERA dėžė, šviesus bambukas. 

16×24×15 cm 405.207.20 11,99 €
24×32×15 cm 805.207.18 15,99 €

PALLRA komodėlė su 3 stalčiais, 33×26 cm.

Juoda 104.681.63 22,99 €



Prekių pristatymas
Dauguma mūsų prekių 
supakuotos taip, kad 
galėtumėte parsivežti jas patys. 
Jei reikia, galime pristatyti 
pirkinius į jūsų namus ar 
biurą už papildomą mokestį. 
Paslaugos kainų teiraukitės 
Pirkėjų aptarnavimo skyriuje.

Baldų surinkimas
IKEA baldus paprasta surinkti 
patiems. Jei pageidausite, už 
papildomą mokestį galėsime 
surinkti įsigytus baldus jūsų 
namuose ar biure. Paslaugos 
kainos teiraukitės Pirkėjų 
aptarnavimo skyriuje.

Pirkimas išsimokėtinai
Pirkimo išsimokėtinai paslaugą 
teikia AS „Citadele Banka“ 
Lietuvos filialas.

Mūsų paslaugos
IKEA prekės sukurtos taip, kad galėtumėte parsivežti ir surinkti 
jas patys. Jei reikia pagalbos, pasinaudokite mūsų teikiamomis 
paslaugomis. Daugiau informacijos apie paslaugas ir jų kainas 
teiraukitės IKEA parduotuvėje arba apsilankykite interneto 
svetainėje www.IKEA.lt.

2024.03
©

 Inter IKEA System
s B.V. 2022


